
                                                                                 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А  

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №50» г. БЕЛГОРОДА  

 

3 0 8 0 3 6 ,  г . Б е л г о р о д ,  у л . Е с е н и н а ,  5 2 - б , 8 ( 4 7 2 2 ) 7 3 - 2 2 - 5 7   

Е - m a i l : s c h o o l 5 0 @ b e l u o 3 1 . r u  

 

П Р И К А З  
___________________________________________________________________________________________ 

 

«02» сентября 2024 г.                        № 163 

 

О создании 

бракеражной комиссии 

в 2024-2025 учебном году 

 

В целях сохранения и укрепления здоровья, обучающихся МБОУ 

СОШ № 50 и контроля организации и проведения горячего питания в школе  

п р и к а з ы в а ю: 

 
1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе: 

- Морковская Ж.Н. – заместитель директора школы 

- Рогожина Э.Г. – заместитель директора 

- Нерубенко С.В. – заместитель директора 

- Сергеева С.Е. - заместитель директора 

- Гришанова И.Н. – заведующая производством 

- Плетникова Е.А. – ответственная за питание 

2. Бракеражной комиссии осуществлять ежедневную качественную и количе-

ственную проверку питания с записью в бракеражный журнал. 

3. Контроль за полным и рациональным использованием средств, выделен-

ных на питание учащихся, и за выполнение данного приказа оставляю за со-

бой. 

 

 

Директор школы 

 

 

Галеева Е.В. 

С приказом ознакомлены: 

Морковская Ж.Н.   Рогожина Э.Г.   Гришанова И.Н. 

Плетникова Е.А.                                 Нерубенко С.В. Сергеева С.Е. 

 


